АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	06 февраля 2013 г.

	№
	174

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене постановления от 12.10.2012 № 2343

«Об утверждении градостроительного плана

RU11305000-0000000000000434 земельного участка,

расположенного по адресу: Республика Коми,

МОГО «Ухта», г.Ухта, ул.Советская, в районе дома № 12а»

На основании статьи 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 191-ФЗ, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 12.10.2012 № 2343 «Об утверждении градостроительного плана RU11305000-0000000000000434 земельного участка, расположенного по адресу: Республика Коми, МОГО «Ухта», г.Ухта, ул.Советская, в районе дома № 12а».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации

         И.В. Леонов